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£omil<'tus Goritiensis territorio Villes el Salcani infrascripta stabilia 
bona, Pruedia el Possessiones in diclis terris, et locis Villesij et 
Salcani sitas dedimus et assignavimus. Quae omnia Seminario cum 
infra script is conditionibus ita in perpetuum tradila, consígnala ac 
aditicia esse volumus, ut Primo nuUius unquum potestule, ullo 
unquam tempore mutari, alienari, aul quacumque alia ratione a 
juribus et poleslale Seminarii extrahi possint. Secundo, jus porro 
liorum omnium habehit 11. 1). Pater Collegii Hector, qui procurabil, 
¡it alumnis nostris de rebus necessariis ad sufficient tarn provisum 
¡¡it. Tertio, ut Seminarium praefutum a Nostro nomine Verdenbergicum 
perpetuis futuris temporibus nuiicupetur. Quarto. Ex his fundalionis 
nustrae redditibus ali volumus juvenes viginti quatuor, quibus praeter 
victum et lecti apparalum, culcei den tur teslisque talaris. Alumnorum 
symbola, caerulei colorís quacum in publicum prodeundum fuerit, 
induentur illisque libri et alia ad Studia necessaria dabunlur. 
QUINTO. Jus-suscipiendi seu recipiendi et admit! endi supradiclos 
Alumnos Nobis el Successoribus Nostris perpetuis futuris temporibus 
resercatum volumus, ita ut hoc jus nominatidi et recipiendi Alumnos 
sit semper et maneat penes unum solum ex noslris legitimis haeredibus, 
id est seniorem qui tunc temporis superstes erit. S e x t o . Staluimus, 
ut in eos solum hoc sese beneficium extendal, qui ex legitimo 
matrimonio nati, quique virtute, bonis moribus, ingenio doctrinaque 
praestare ceteris fuerint judicali. Ideoque priusquam in Alumnorum 
numerum quisquum accenseatur, examinari eum volumus a R. V. 
P. Rectore Collegii, vel ab alio quocumque, quem ipse sui loco 
destinaverit; quod si idonei intenti, suscipiantur, sin vero incapaces 
et ad studia inhábiles judicati fuerint, rejiciantur, neque contra 
exclusionem replicantes ullo modo audiantur. Séptimo. Quoties, 
aliquem locum in Seminario quocumque modo vacare contigerit, 
R. D. P. Collegj Rector vel Regens hac de re Nos certos reddat, 
ut beneficium illud alteri confermare sciamus; et quotannis Nobis 
successoribusque Nostris perscribat nomina eorum, qui studia in 
Collegio Goritiensi absolvernnt, et quo fructu, item ad quem Stalum 
vel Ordinem Ecclesiasticum sire Religiosum animum applicuerint. 
O c t a v o . Excipimus lamen ocio Alumnorum numerum, quorum 
admissionem R. 1). P. Collegij Recloris arbitrio perpetuis temporibus 
gratiose cedimus, quos tarn en Músicos peritos esse oportebit (cui et 
reliquos omnes diligentem navare operant cupimus), ut divinis 
Mysteriis in Templo Societalis acállenles, populi pietatem accedanl 
et augeant. Nono. Admitíendorum porro haec esto ratio, ut nema